

ODPOWIEDZI NA PYTANIA 1

Dotyczy: zaproszenia do złożenia oferty na zadanie pn. : **wykonanie dokumentacji „Rewitalizacja parku położonego w Węglińcu“ w celu przywrócenia walorów estetycznych i funkcjonalnych parku miejskiego.**

Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści zaproszenia do złożenia oferty. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Jaka jest powierzchnia parku?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Powierzchnia terenu objętego przedmiotem zamówienia wynosi ok. 1.47 ha.

PYTANIE NR 2

Czy park jest wpisany do rejestru zabytków lub znajduje się w strefie ochrony konserwatorskiej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Działka nr 75 położona w obszarze geodezyjnym Węgliniec znajduje się w strefie konserwatorskiej i archeologicznej.

PYTANIE NR 3

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie oświetlenia parku?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

W zakresie wyceny prac projektowych nie należy uwzględniać wykonania oświetlenia parku.

PYTANIE NR 4

Czy w zakresie wyceny prac projektowych należy uwzględnić wykonanie lub przebudowę przyłączy instalacyjnych? Jeśli tak, to czy posiadanie Państwo konieczne przy realizacji prac projektowych aktualne warunki techniczne:

- a) przedsiębiorstwa energetycznego
- b) przedsiębiorstwa wodociągowego

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Zakres wyceny prac projektowych jest zależny od zaproponowanego wariantu oraz wyboru koncepcji rewitalizacji terenów zielonych i małej architektury parkowej. Zamawiający nie posiada aktualnych warunków technicznych w tym: przedsiębiorstwa energetycznego i przedsiębiorstwa wodociągowego.

PYTANIE NR 5

Jaka szacunkową kwotę przeznaczył Zamawiający na realizację dokumentacji projektowej?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Zgodnie z informacją nr 3 do uchwały nr 882/XXXVIII/17 Rady Miejskiej Węglińca z dnia 29.12.2017r. kwota przeznaczona na realizację dokumentacji projektowej dla w/w zadania wynosi; 40.000,00 zł

Burmistrz
Gminy i Miasto Węglińiec

Stanisław Mikołajczyk

